

Adásvételi szerződés 53/E/2014/SZTE/3

amely létrejött egyrészt a

Szegedi Tudományegyetem (székhely: 6720 Szeged, Dugonics tér 13.)

Képviseli: Prof. Dr. Szabó Gábor rektor, Dr. Majó Zoltán főigazgató

Adószám: 15329815-2-06

Bankszámlaszám: 10028007-00282802-00000000

mint **Megrendelő**, valamint

az

Existore Kft. (székhely: 6722 Szeged, Tisza Lajos krt. 47.)

Képviseli: Kovács Roland ügyvezető igazgató

Cgsz.: 06-09-019548

Adószám: 24165309-2-06

Bankszámlaszám: 11600006-00000000-60200842

mint **Szállító** között az alábbiak szerint.

1. A szerződés tárgya

1.1 A szerződés tárgya a Megrendelőnek a Közbeszerzési Értesítőben 2014.08.11-én megjelent 16334/2014. számú Ajánlattételi felhívásában és a kapcsolódó közbeszerzési dokumentumokban részletesen meghatározott mennyiségű és minőségű irodai fogyóanyagok - irodaszerek,(továbbiakban: Áru) jelen szerződés szerinti feltételekkel való határidős adásvétele (szállítása). Az árunak újnak kell lennie, nem szállítható használt eszköz.

1.2 Az árunak és a feltételeknek meg kell felelnie a jelen szerződés **mellékletében** foglalt specifikációnak, valamint a Szállító által az ajánlata mellékleteként csatolt leírásokban, illetve prospektusokban rögzített jellemzőknek, illetve a hatályos minőségi bizonyítványnak.

1.3. A szerződéshez kapcsolt EU-alapokból finanszírozott projekt / program megjelölése:

Az ajánlatkérő jogosult a Szegedi Tudományegyetem EU-s és egyéb pályázati forrásból megvalósuló irodai fogyóanyagok - irodaszerek, beszerzései esetében a jelen eljárást alkalmazni.

2. Vételár:

4. részajánlati kör: 1.056.933,-Ft + 27% ÁFA, azaz bruttó 1.342.305,- Ft

5. részajánlati kör: 2.977.842,-Ft + 27% ÁFA, azaz bruttó 3.781.860,- Ft

Az tételesoronkénti árakat a mellékelt táblázat tartalmazza.

E szerződés teljesítésével összefüggő összes adót, vámot, illetéket, engedélyezési díjat, szállítási költséget stb. teljes mértékben a Szállító viseli, *kivéve azokat, amelyet valamely jogszabály kötelezően a megrendelő terhére állapít meg.*

3. Fizetési feltételek:

3.1. A Megrendelő a fenti 2. pont szerinti vételárat az alábbi 4. pont szerinti teljesítési helyen való igazolt teljesítést követően a Kbt. 130. § szerinti határidőn belül, a Szállító Erste Bank Hungary Zrt.-nél vezetett 11600006-00000000-60200842 számú számlájára való átutalással egyenlíti ki. A Szállító az áruszámlához csatolni köteles az átvételi elismervényét. Szállító a teljesítési igazolás birtokában jogosult az igazolt teljesítés számlázására.

Az ajánlatkérőként szerződő fél a szerződés teljesítésének elismeréséről (**teljesítésigazolás**) vagy az elismerés megtagadásáról legkésőbb az ajánlattevőként szerződő fél teljesítésétől, vagy az erről szóló írásbeli értesítés kézhezvételétől számított tizenöt napon belül írásban köteles nyilatkozni.

Fizetési határidő: a fizetési határidő a számla ajánlatkérőként szerződő fél (felek) általi kézhezvételének napját követő **30+30 nap**.

3.2 A Megrendelő késedelmes fizetése esetén a Szállító a Ptk. szerinti késedelmi kamat számlázására jogosult, azonban a fizetési késedelem nem alapozhatja meg a Szállító azon jogát, hogy a tartozás megfizetéséig a szállítást felfüggeszse. Ezzel ellentétes magatartása súlyos szerződésszegésnek minősül.

3.3. Megrendelőnek a jelen szerződésből eredő semmilyen jogosultságát (beszámítás, visszatartás) nem korlátozhatja a Szállító azzal, hogy a szerződésből eredő követelését engedményezi, faktorálja vagy azon zálogjogot alapít.

3.4. A Szállító a Kbt. 125. § (4) bekezdése alapján vállalja, hogy

a) nem fizet, illetve számol el a szerződés teljesítésével összefüggésben olyan költségeket, melyek a Kbt. 56. § (1) bekezdés k) pontja szerinti feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel, és melyek a Szállító adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak;

b) a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi szerkezetét a Megrendelő számára megismerhetővé teszi és a 3.5. pont szerinti ügyletekről az Megrendelőt haladéktalanul értesíti.

3.5. A Megrendelő jogosult és egyben köteles a szerződést felmondani – ha szükséges olyan határidővel, amely lehetővé teszi, hogy a szerződéssel érintett feladata ellátásáról gondoskodni tudjon – ha

a) a Szállítóban közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy személyes joga szerint jogképes szervezet, amely nem felel meg a Kbt. 56. § (1) bekezdés k) pontjában meghatározott feltételeknek.

b) a Szállító közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy személyes joga szerint jogképes szervezetben, amely nem felel meg a Kbt. 56. § (1) bekezdés k) pontjában meghatározott feltételeknek.

3.6. A 3.5. pont szerinti felmondás esetén a Szállító a szerződés megszűnése előtt már teljesített szolgáltatás szerződésszerű pénzbeli ellenértékére jogosult.

3.7. A külföldi adóilletőségű Szállító köteles a szerződéshez arra vonatkozó meghatalmazást csatolni, hogy az illetősége szerinti adóhatóságtól a magyar adóhatóság közvetlenül beszerezhet a Szállítóra vonatkozó adatokat az országok közötti jogsegély igénybevétele nélkül.

4. Teljesítési hely:

Szállítási cím

www.u-szeged.hu egyes telephelyei

Számlázási és számlaküldési cím:

Szegedi Tudományegyetem

6720 Szeged, Dugonics tér 13.

5. Az áru átvétele, beállítás, üzembe helyezés, engedélyek beszerzése

5.1. Az áru átvétele a Megrendelő 4. pontban megadott címén történik.

5.2. Az árunak a teljesítési helyre történő eljuttatása a Szállító feladata. A Szállító a leszállítandó Árut a szállítás módjának, illetve az előírásoknak megfelelő csomagolásban szállítja le, beszerelés és üzembe helyezés nélkül, adott esetben betanítással, illetve a szükséges engedélyek, magyar nyelvű áruleírások, egyéb szükséges dokumentumok átadásával teljesíti. Amennyiben ehhez fuvarozó vállalkozást vesz igénybe, a fuvarozó tevékenységéért a Megrendelő irányában Szállítót terheli a felelősség. Az árunak – fuvarozótól történő átvételekor – a Megrendelő a csomagoláson külsőleg észlelhető

sérüléseket és a szállított csomagok esetleges mennyiségi hiányát vizsgálja, és ezen körülményeket a szállító levélen feltünteti.

5.3. Amennyiben Megrendelő – rajta kívülálló okok miatt – a Szállító által közölt határidőben az árut átvenni nem tudja, köteles erről a tényről Szállítót haladéktalanul értesíteni, megjelölve az áru átvételére általa kért legkorábbi időpontot. Amennyiben a Megrendelő által így meghatározott határnap a Szállító által közölt átvétel napjától számított 30 napnál hosszabb, Szállító jogosult a 30 napon túli időszakra a raktározással, őrzéssel kapcsolatban felmerült igazolt költségeket felszámítani a Megrendelőnek.

5.4. Az áru mennyiségi átadását a rendeltetési helyen a Szállító szakemberei végzik a Megrendelő jelenlétében. A csomagbontásról, az áru mennyiségi átvételéről Felek jegyzőkönyvet/szállítólevelet vesznek fel, melyben az esetlegesen tapasztalt sérüléseket vagy hiányokat is rögzíteni kell.

5.5. Az áru rendeltetésszerű használatra való alkalmasságáról (működéséről) az Áru átadás-átvétele során a Megrendelő jogosult, de 30 munkanapon belül köteles elvégezni minden vizsgálatot és mérést annak megállapítására, hogy az Áru megfelel-e a szerződésben foglalt feltételeknek, így különösen a specifikációban leírtaknak. Amennyiben ezen határidőn belül az ellenőrzés nem történik meg, de a minőségi kifogás fennáll, úgy a Szállító csak akkor köteles a hiba kijavítására, ha az nem a Megrendelő rendeltetésellenes felhasználásának következménye.

5.6. Ha az átvételt a Megrendelő minőségi hiba, hiány miatt megtagadja, a kárveszély mindaddig a Szállítót terheli, amíg a hibát, hiányosságot Szállító ki nem küszöböli. Ha az átadás-átvétel során a Megrendelő azt állapítja meg, hogy az Áru nem felel meg a szerződésben foglalt feltételeknek, így különösen a specifikációban leírtaknak, akkor a Megrendelő az Áru kicserélését követelheti, és megjelölheti a kicserélés határidejét, a Szállító pedig köteles a Megrendelő által megjelölt igényt haladéktalanul és térítésmentesen kielégíteni.

6. Teljesítési idő

6.1. A teljesítési határidő: A szerződéskötéstől számított **18 hónap**, mely időszakban a Megrendelő lehívása szerint kell a szállítónak a megrendeléstől számított legfeljebb **8 munkaórán belül** (munkaóra reggel 8 és délután 16 óra között) a termékeket, mennyiségi korlátozás nélkül a Megrendelő bármely telephelyére leszállítania.

6.2. A Szállító köteles az Áru feladását/átadását követően az eredeti áruszámlát a Megrendelő részére megküldeni, az átvevő hely átvételi elismervényének mellékelésével. A leszállított termékekhez szállítólevelet is köteles mellékelni a Szállító, melyen a termék gyártási száma illetve a beazonosításra alkalmas adat is szerepel.

7. Csomagolás, tárolás

7.1. A **Szállító** az **Árut** a fuvarozás módjának megfelelő csomagolásban szállítja le. A csomagokon fel kell tüntetni a megfelelő kezelésre és tárolásra vonatkozó feliratokat, illetve címkéket.

8. Szavatosság, jótállás

8.1. A Szállító az üzembe helyezést követően **12 hónap** időszakra szóló teljes körű **jótállást** vállal valamennyi árura és szavatolja, hogy a szállított Áru alkalmas a rendeltetésszerű használatra, valamint mentes mindenfajta fejlesztési, anyagbeli, kivitelezési, illetve a Szállító vagy közreműködői tevékenységével vagy mulasztásával bármilyen más módon összefüggő hibáktól. A jótállási idő alatt a hiba bejelentését követő maximum 72 órán belül az ajánlattevőnek meg kell kezdenie a hiba kijavítását illetve a hibás áru kicserélését. A jótállási

idő alatt a garanciális javítás egyetlen költségeleme sem terhelhető az ajánlatkérőre, így nem számolható fel kiszállási díj vagy munkabér, szállítási költség.

8.2. A Megrendelő köteles írásban haladéktalanul értesíteni a Szállítót a szavatosság, illetve a jótállás alapján érvényesíteni kívánt bármilyen igényről.

8.3. Ha a Szállító nem, vagy nem szerződésszerűen tesz eleget a kötelezettségének, akkor a Megrendelő a Szállító költségére, kockázatára és felelősségére jogosult - de nem köteles - minden ésszerű intézkedést megtenni az Áru kicserélése érdekében.

9. Szerződést biztosító mellékkötelezettségek:

9.1. A jelen szerződésben rögzített bármely kötelezettsége késedelmes vagy hibás teljesítés esetén a Szállító kötbért köteles fizetni a Megrendelőnek. A kötbér akkor is jár, ha a megrendelőnek kára nem merült fel. A késedelmi vagy hibás teljesítési kötbér mértéke a késedelemmel vagy hibával érintett áru nettó értékének napi 1%-a, de legfeljebb a teljes ellenérték 20%-a. A kötbérek a szerződésszegések napján esedékessé válnak.

9.2. A kötbér kifizetése nem érinti a Megrendelő azon jogát, hogy a szerződésszegéssel okozott és a kötbér összegével nem fedezett kárának megtérítését követelje. Ha a kötbér a maximumot elérte, a Megrendelő jogosult a szerződéstől elállni. Szállító kizárólag akkor mentesül a késedelemnek az előzőekben írt következményei alól, ha a késedelem vis major miatt következett be.

9.3. A Szállító a neki felróható meghiúsulás vagy nemteljesítés esetén a teljes nettó ellenérték 20%-a mértékű meghiúsulási kötbért köteles fizetni.

9.4. A Megrendelő szerződésszegéssel okozott kárának megtérítését az erre vonatkozó szabályok szerint akkor is követelheti, ha a kötbérigényét nem érvényesítette. A nemteljesítés esetére kikötött kötbér érvényesítése a teljesítés követelését kizárja. A késedelem vagy a hibás teljesítés esetére kikötött kötbér megfizetése nem mentesít a teljesítés alól.

10. Hatályba lépés

10.1. A jelen szerződés mindkét fél általi aláírás napján lép hatályba.

10.2. A jelen szerződés csak a Kbt. 132. § által megszabott feltételek szerint, a szerződő Felek közös megegyezésével, írásos formában módosítható.

10.3. Minden, a jelen szerződés keretében a Felek által egymásnak küldött értesítésnek írott formában (ajánlott levélben, telefaxon) kell történnie. Ezen értesítések hatálya a címzett általi átvételkor, illetve neki történő kézbesítéskor áll be. A Felek közötti levelezés nyelve: magyar.

10.4. A jelen szerződés mellékletei, valamint a Szállító által benyújtott ajánlat és a közbeszerzési dokumentáció a szerződés elválaszthatatlan részét képezik, még ha fizikálisan nem is kerül csatolásra. Ha a szerződést alkotó okmányok között ellentmondás mutatkozik, akkor - ebben a sorrendben - a közbeszerzési dokumentáció, jelen szerződés, a jelen szerződés mellékletei, illetve a Szállító által benyújtott ajánlat tartalma az irányadó.

11. Vis major

11.1. A szerződő felek mentesülnek a jelen szerződésből fakadó kötelezettségeik nem vagy részleges teljesítésével kapcsolatos felelősség alól, ha a nem teljesítés ellenállhatatlan erők (vis major) következménye.

11.2. Vis majornak minősül egy esemény, amely nem vezethető vissza a Szállító vagy Megrendelő saját hibájára vagy gondatlanságára és nem látható előre.

11.3. A vis major által érintett fél köteles a másik felet a vis major helyzet bekövetkezéséről, illetve megszűnéséről 3 napon belül értesíteni.

12. Választott bíróság, alkalmazott jog

12.1. A jelen szerződésből eredő jogvitákat a szerződő felek megkísérlik békés úton rendezni.

Amennyiben ez 30 napon belül nem vezet eredményre, a szerződő Felek a vita elbírálása céljából alávetik magukat a Magyar Kereskedelmi és Iparkamara mellett szervezett állandó Választott bíróság kizárólagos illetékességének. A felek kikötik, hogy az eljárás nyelve magyar és az eljárásban a magyar jogot és a Választott bíróság Eljárási Szabályzatát kell alkalmazni.

12.2. Felek tudomásul veszik, hogy a jelen szerződés - a Kbt. szerinti esetleges korlátozásokkal - nyilvános, tartalma közérdekű adatnak minősül.

12.3. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. előírásai az irányadók.

13. Záró rendelkezések:

13.1. A szerződő felek tudomásul veszik, hogy a Szegedi Tudományegyetem részéről a szakmai teljesítés az alábbi intézményi szervezeti egységhez köthető:

SZTE GMF Logisztikai és Beszerzési Iroda
6722 Szeged, Szentháromság u. 34.

13.2. Az SZTE az alábbi egyetemi munkavállalót hatalmazza fel a hivatalos kapcsolattartásra és a szakmai teljesítés igazolására: a egyes egységek tanszék-, ill. intézetvezetőit.

13.3. A szállító jelen szerződés aláírásával nyilatkozik, hogy szervezetük átlátható szervezetnek minősül. Vállalja továbbá, hogy amennyiben a fentiekkel kapcsolatban változás történik, arról az Egyetemet haladéktalanul tájékoztatja.

Szeged, 2014. október 22.

Budapest, 2014. október 21.

Megrendelő részéről:

Prof. Dr. Szabó Gábor*
rektor

Dr. Majó Zoltán
gazdasági és műszaki főigazgató

Szöllősy Ervin
logisztikai beszerzési irodavezető

Szállító részéről:

Kovács Roland
ügyvezető igazgató



MŰSZAKI JELLEMZŐK		TERMÉK	MŰSZAKI JELLEMZŐK	M.EGYS.	IGÉNY	Gyártó/típus megatás	Ha nem a kiadott típust, gyártót ajánlja meg vagy a műszaki tartalom eltér a kiírástól, úgy azt az alábbi oszlopban részletesen adja meg	Nettó egységár	Nettó össz
200.	Ceruza grafit	keménység: HB,B,2B, H (Cseh) 1770-es	db	1500	Ceruza grafit			8,50	12 750
201.	Ceruza színes (piros, kék)	Cseh	db	150	Ceruza színes (piros, kék)			21,00	3 150
202.	Hegyező fém 1 lyukú	KUM	db	300	Hegyező fém 1 lyukú	Centrum		6,00	1 800
203.	Hegyezőgép ICO 307		db	1	Hegyezőgép ICO 307	Hegyezőgép Centrum		600,00	600
204.	Ceruza 0,5 mechanikus fém testű	ICO	db	24	Ceruza 0,5 mechanikus fém testű	Nyomósíron Caramel 0.5 mm		79,00	1 896
205.	Ceruza 0,5 Rotring	Tikky III eredeti	db	120	Ceruza 0,5 Rotring			80,00	9 600
206.	Ceruza 0,7 Rotring	Tikky III eredeti	db	75	Ceruza 0,7 Rotring			240,00	18 000
207.	Ironbél 0,5	Micrograph (HB,B,2B)	Tubus	700	Ironbél 0,5			15,00	10 500
208.	Ironbél 0,7	Rotring	Tubus	250	Ironbél 0,7			37,00	9 250
209.	Golyóstoll eldobható	Signetta	db	800	Golyóstoll eldobható	Centrum Pioneer		10,00	8 000
210.	Golyóstoll eldobható 4-es készlet	Signetta	db	100	Golyóstoll eldobható 4-es készlet			116,00	11 600
211.	Golyóstoll ZEBRA 301	rozsdamentes acél tolltest erős fém klipsz bordázott markolat 4 különböző színben	db	85	Golyóstoll ZEBRA 301			89,00	7 565
212.	Golyóstoll PAX jellegű	fém felső tolltest, műanyag forgórész	db	700	Golyóstoll PAX jellegű	ICO Polo Color		46,00	32 200
213.	Golyóstoll PAX eredeti	Hungaropen	db	110	Golyóstoll PAX eredeti			100,00	11 000
214.	Golyóstoll UNI SD 108	Fekete,piros,kék	db	300	Golyóstoll UNI SD 108	Trend		36,00	10 800
215.	Golyóstoll UNI SD 102	Fekete,piros,kék	db	300	Golyóstoll UNI SD 102	Satelit Ice Z100		78,00	23 400
216.	Golyóstoll UNI SAS	Fekete,piros,kék,zöld	db	500	Golyóstoll UNI SAS	Stanger		16,00	8 000
217.	Golyóstoll betét UNI SD108-ba	SA-7CN	db	370	Golyóstoll betét UNI SD108-ba			13,00	4 810
218.	Golyóstollbetét réz	Réz	db	600	Golyóstollbetét réz			36,00	21 600

219.	Rostiron alkoholos 0,3mm vonalvastagság /papírra,üvegre,fóliára stb./	Edding 140 S (kék,feke,piros,zöld)	db	1200	Rostiron alkoholos 0,3mm vonalvastagság /papírra,üvegre,fóliára stb./	63,00	75 600
220.	Rostiron alkoholos 0,6mm vonalvastagság /papírra,üvegre, fóliára stb./	Edding 141 F (kék,feke,piros,zöld)	db	400	Rostiron alkoholos 0,6mm vonalvastagság /papírra,üvegre, fóliára stb./	63,00	25 200
221.	Rostiron alkoholos 1mm vonalvastagság /papírra,üvegre, fóliára stb./	Edding 142 M (kék,feke,piros,zöld)	db	500	Rostiron alkoholos 1mm vonalvastagság /papírra,üvegre, fóliára stb./	63,00	31 500
222.	Rostiron vastag hegyű 3mm (alkoholos)	Edding 300 (kék,feke,piros,zöld) üvegre is	db	500	Rostiron vastag hegyű 3mm (alkoholos)	70,00	35 000
223.	Rostiron	ICO300 (kék,feke,piros,zöld)	db	1000	Rostiron	10,00	10 000
224.	Szövegkiemelő	Videotip (rózs,sárga,kék,zöld)	db	700	Szövegkiemelő	31,00	21 700
225.	Szövegkiemelő készlet 3-as	Videotip	Klt	400	Szövegkiemelő készlet 3-as	220,00	88 000
226.	Szövegkiemelő készlet 5-ös	Videotip	Klt	50	Szövegkiemelő készlet 5-ös	369,00	18 450
227.	Szövegkiemelő Stabilo Boss	(rózsasz,sárga,kék,zöld)	db	50	Szövegkiemelő Stabilo Boss	60,00	3 000
228.	Rostiron Tinten Pen	4 részes	Klt	26	Rostiron Tinten Pen	157,00	4 082
229.	Táblaíron	ICO PLAN (kék,feke,piros,zöld)	db	450	Táblaíron	85,00	38 250
230.	Táblaíron	Edding 250 (kék,feke,piros,zöld)	db	40	Táblaíron Stanger	103,00	4 120
231.	Táblaíron készlet 4 részes	ICO PLAN	db	50	Táblaíron készlet 4 részes	135,00	6 750
232.	Táblaíron készlet 4 részes	Edding 250 4 részes	klt	5	Táblaíron készlet 4 részes	420,00	2 100
233.	Zseléstoll UNI	UM-151 /fekete,piros, kék,zöld)	db	200	Zseléstoll UNI Centrum Plasma	30,00	6 000
234.	Táblaírta fehér OMEGA	100db-os	Doboz	45	Táblaírta fehér OMEGA	142,00	6 390
235.	Táblaírta színes 12-es	pormentes, kerék, bruttó tömeg 50 gr	Doboz	15	Táblaírta színes 12-es	42,00	630
236.	Vonalzó műanyag	30cm	db	500	Vonalzó műanyag	18,80	9 400

237.	Vonalzó műanyag	Háromszög derékszög 45fokos	db	245	Vonalzó műanyag		30,00	7 350
238.	Vonalzó műanyag	Háromszög 60 fokos	db	150	Vonalzó műanyag		41,00	6 150
239.	Írószertartó asztali	ICO lux	db	4	Írószertartó asztali		290,00	1 160
240.	Radír	RO Tikky 20	db	500	Radír	ATC Rotring jellegű radír	30,00	15 000
241.	Radír	RO TIKKY 40	db	260	Radír	ATC Rotring jellegű radír	20,00	5 200
242.	Ujjnevesítő csésze	ICO lux	db	25	Ujjnevesítő csésze	Centrum	115,00	2 875
HIBAJAVÍTÓK RAGASZTÓK								
243.	Hibajavító vízbázisú	Donau	db	300	Hibajavító vízbázisú		62,00	18 600
244.	Hibajavító alkoholos	1620 Pritt	db	500	Hibajavító alkoholos	Centrum	59,00	29 500
245.	Hibajavító szett	Pritt	db	55	Hibajavító szett	Stanger 2x18ml	182,00	10 010
246.	Hibajavító roller 4,2mm nem utántölthető	Pritt	db	35	Hibajavító roller 4,2mm nem utántölthető	Centrum 5mmx8m	102,00	3 570
247.	Hibajavító roller 4,2mm	Pritt utántölthető	db	300	Hibajavító roller 4,2mm	Stanger 5mmx8m utántölthető	275,00	82 500
248.	Hibajavító roller 8,4mm	Pritt utántölthető	db	150	Hibajavító roller 8,4mm		450,00	67 500
249.	Hibajavító roller betét 4,2mm	Pritt	db	400	Hibajavító roller betét 4,2mm	Stanger betét 5mmx8m	125,00	50 000
250.	Hibajavító roller betét 8,4mm	Pritt	db	80	Hibajavító roller betét 8,4mm		340,00	27 200
251.	Hibajavító toll 9ml	Pritt	db	150	Hibajavító toll 9ml		61,00	9 150
252.	Ragasztó stift	Pritt 36 gr	db	250	Ragasztó stift	Memoris 36g	40,00	10 000
253.	Ragasztó kenőfejes	Nebuló 45gr	db	500	Ragasztó kenőfejes	Centrum	32,00	16 000
254.	Ragasztó Technokol	60gr	db	150	Ragasztó Technokol		220,00	33 000
255.	Gyurma ragasztó	Henkel	db	20	Gyurma ragasztó		189,00	3 780
256.	Celluxtépő	12mmx10m-es ragasztószalaghoz		20	Surilit 12mmx10m-es ragasztószalaghoz		26,00	520
257.	Ragasztószalag	Cellux 12mmx10m	db	2500	Ragasztószalag		5,90	14 750
258.	Ragasztószalag	19mmx33m	db	300	Ragasztószalag		26,00	7 800
259.	Ragasztószalag	48mmx66m átlátszó	db	150	Ragasztószalag		93,00	13 950
260.	Ragasztószalag	48mmx66m Havanna B	db	300	Ragasztószalag		93,00	27 900
261.	Pillanatragasztó	Super Bond 3gr	db	25	Pillanatragasztó	Sakola	31,00	775
							1 056 933	

RESZÁRNYÉK		KÉP		M. EGYS.		IGÉNY		Gyártó/típus megadás		Ha nem a kiadott típust, gyártót ajánlja meg vagy a műszaki tartalom eltér a kiírástól, úgy azt az alábbi oszlopban részletesen adja meg		Nettó összegár		Nettó össz	
TERMÉK	MŰSZAKI JELLEMZŐK	M. EGYS.	IGÉNY	Gyártó/típus megadás	Ha nem a kiadott típust, gyártót ajánlja meg vagy a műszaki tartalom eltér a kiírástól, úgy azt az alábbi oszlopban részletesen adja meg	Nettó összegár	Nettó össz								
EGYEB FELHASZNÁLÁSÚ ESZKÖZÖK															
262.	CD lemez CD-R	tokos		CD-R VERBATIM írható 700MB slim tokban 52x CDV7052V1DL	ACME CD-R 80min/700MB 52X Slim Box	1200	111,00	133 200							
263.	CD lemez CD-RW újraírható	700MB 8-10X, tokos		CD-RW VERBATIM újraírható 700MB 8-12x CDVU7010	ACME CD-RW 80min/700MB 12X Slim Box	300	165,00	49 500							
264.	CD lemez CD-R papírtasakos	700MB 52X,		CD-R FUJI írható 700MB 52x slim tokban A	ACME CD-R 80/700MB 52x paper envelope	500	83,00	41 500							
265.	CD lemez CD-R	25 dbos		CD-R80 TDK írható 700MB 52x 25db/csg CTDC25	ACME CD-R 80min/700MB 52X 25pcs. Shrink (zsugorfólia)	200	1 750,00	350 000							
266.	DVD-R lemez	4,7GB tokos		DVD-R FUJI írható 4,7GB 8x 16x normál tok	ACME DVD-R 120min/4,7 GB 16X Slim Box	500	135,00	67 500							
267.	DVD+R lemez	4,7GB tokos		DVD+R FUJI írható 4,7GB 8x 16x normál tok	ACME DVD+R 120min/4,7GB 16X Slim Box	500	135,00	67 500							
268.	DVD-RW lemez újraírható	4,7GB tokos		DVD-RW FUJI újraírható 2x	ACME DVD-RW 120min/4,7 GB 4X Slim Box	50	210,00	10 500							
269.	Pendrivel	8Gb		Pendrive		80	1 590,00	127 200							
270.	Pendrivel	16Gb		Pendrive		30	2 630,00	78 900							
271.	CD-DVD tok	1db-os		Cd tok üres DW10373		150	42,00	6 300							
272.	DVD+RW lemez újraírható	4,7GB tokos		DVD+RW FUJI újraírható 4x	ACME DVD+RW 120min/4,7 GB 4X Slim Box	400	210,00	84 000							
Tűzőgépek															
273.	Tűzőgép	SAX 620		Tűzőgép SAX 620 (25lap) kék	Novus	350	750,00	262 500							
274.	Tűzőgép	BOXER 620		Tűzőgép BOXER 620 (20lap) fekete		80	780,00	62 400							
275.	Tűzőgép	SAX 19 /mini/		Tűzőgép SAX 319 (10lap) fekete	Centrum	100	150,00	15 000							
276.	Tűzőgép	SAX239		Tűzőgép SAX 239 (25lap)	Centrum	15	390,00	5 850							
277.	Kapocskiszedő			Kapocskiszedő SAX 700		200	50,00	10 000							
278.	Lyukasztó	SAX 418		Lyukasztó SAX 418 (25lap) kék		100	400,00	40 000							
279.	Tűzőkapocs	24/6-os		Tűzőkapocs KÍNAI	24/6	2000	22,00	44 000							

280.	Tűzőkapocs	10-es	Doboz	800	Tűzőkapocs KÍNAI 10		14,50	11 600
281.	Tűzőkapocs	23/10-es	Doboz	120	Tűzőkapocs BOXER-Q 23/10		65,60	7 872
282.	Tűzőkapocs MAX	MAX 10-1	Doboz	20	Tűzőkapocs MAX 10-01		37,00	740
283.	Tűzőkapocs MAX	MAX 24/6	Doboz	20	Tűzőkapocs MAX 10-01		63,00	1 260
284.	Gémkapocs	28mm	Doboz	1500	Gémkapocs R-28mm réz		24,50	36 750
285.	Gémkapocs	28mm színes	Doboz	10	Gémkapocs R-28mm réz		35,00	350
286.	Gémkapocs	50mm színes	Doboz	100	Gémkapocs R-28mm réz		335,00	33 500
287.	Gémkapocs	50mm 100db-os	Doboz	80	Gémkapocs SQUARE E2118 fém 50mm 11485		65,00	5 200
288.	Gémkapocstartó mágneses	átültetési műanyag testű gémpocstartó, mágneses fedéllel tartozékok nélkül	db	15	Gémkapocstartó ICO mágneses 988		59,00	885
289.	Milton kapocs	30mm	Doboz	10	Miltonkapocs 30mm 445		249,00	2 490
290.	Gombostű	25gr/csomag	Csomag	10	Gombostű 50g		47,00	470
291.	Rajzszeg műszaki	100db-os színes	Doboz	15	Rajzszög színes fejű CENTRUM 100db-os 80368		47,00	705
292.	Tapétavágó kés	Kicsi	db	10	Vágókés OFFICE1, K10007 kicsi		29,00	290
293.	Rajzszeg	Műszaki 100db-os	Doboz	50	Rajzszög KÍNAI műszaki 100db		30,00	1 500
294.	Üzenőtábla szeg	100db-os	Doboz	15	Táblaszög 100 db-os Deli 0031		32,00	480
295.	Binder csipesz	15mm 12db-os	12db/doboz	200	Iratcsipesz 15mm 12db/doboz fekete		28,00	5 600
296.	Binder csipesz	19mm 12db-os	12db/doboz	400	Iratcsipesz 19mm 12db/doboz fekete		37,00	14 800
297.	Binder csipesz	25mm 12db-os	12db/doboz	300	Iratcsipesz 25mm 12db/doboz fekete		66,00	19 800
298.	Binder csipesz	32mm 12db-os	12db/doboz	150	Iratcsipesz 32mm 12db/doboz fekete		98,00	14 700
299.	Binder csipesz	41mm 12db-os	12db/doboz	200	Iratcsipesz 41mm 12db/doboz fekete		160,00	32 000
300.	Binder csipesz	51mm 12db-os	12db/doboz	48	Iratcsipesz 51mm 12db/doboz fekete		225,00	10 800
301.	Olló irodai	19CM IRODAI ICO	db	230	Olló ICO 19cm irodai		115,00	26 450
302.	Olló irodai	SAKOTA 8 ¼	db	30	Olló irodai Stanger 21 cm		115,00	3 450
303.	Olló irodai	SAKOTA 6 ½	db	5	Olló irodai Stanger 15,5 cm		130,00	650
304.	Bélyegzőfesték	Kék-illa-fekete-piros	db	200	Bélyegzőfesték STANGER 25ml Kék-illa-fekete-piros		40,00	8 000

305.	Bélyegző párna	7x11cm Kores	db	100	Bélyegzőpárna STANGER (7x11cm) kék	210,00	21 000
306.	Dátumbélyegző automata	Trodát 4810	db	100	Dátumbélyegző TRODAT 4810 önfestő (év-hónap-nap)	710,00	71 000
Trodatechnikai eszközök							
307.	Asztali szalagos számológép 12 számjegy	szalagos	db	10	Asztali szalagos számológép 12 számjegy	6400,00	64 000
308.	Számológép asztali, döntött kijelző, 12 szám	CASIO MS-205	db	5	Számológép asztali, döntött kijelző, 12 szám	600,00	3 000
309.	Számológép 12 digit elem+napelem	Victoria GV270	db	5	Számológép 12 digit elem+napelem	480,00	2 400
310.	Számológép	Sharp EL 231	db	15	Számológép	750,00	11 250
311.	Spirálozógép kézi max:500 lap spirálozás, max spirálméret: 51mm	Spirálozógép	db	5	Spirálozógép kézi max:500 lap spirálozás, max spirálméret: 51mm	33000,00	165 000
312.	Lamináló gép A/4	minimum 150mikronos fóliához	db	10	Lamináló gép A/4	7500,00	75 000
313.	Lamináló gép A/3	minimum 150mikronos fóliához	db	5	Lamináló gép A/3	8900,00	44 500
314.	Papírvágógép	karos, vágási kap:10lap, A/4	db	5	Papírvágógép	8500,00	42 500
315.	Papírvágógép	körkéses, A/3	db	5	Papírvágógép	9000,00	45 000
316.	Iratmegsemmisítő Lapkapacitás egyszerre min 18 lap, 3,9mm csíkvágás, bankkártya és CD megsemmisítés, 35 literes tartály, tűzőkapocs gémpapocsvágás	Wallner JP820S	db	10	Iratmegsemmisítő Lapkapacitás egyszerre min 18 lap, 3,9mm csíkvágás, bankkártya és CD megsemmisítés, 35 literes tartály, tűzőkapocs gémpapocsvágás	60500,00	605 000
VIZUÁLITÁBLÁK							
317.	Mágnesezhető fehér, írható falitábla, alu kerettel.	45x60cm	db	10	Mágnesezhető fehér, írható falitábla, alu kerettel.	2700,00	27 000
318.	Mágnesezhető fehér, írható falitábla, alu kerettel.	100x100 cm	db	10	Mágnesezhető fehér, írható falitábla, alu kerettel.	7900,00	79 000
SZÁMITASTECHNIKAI IKSZTÍTŐESZKÖZÖK							
319.	Monitor tisztító folyadék	Pumpás 250ml	db	50	Monitor tisztító folyadék	345,00	17 250
320.	Sűrített levegő	400ml	db	25	Sűrített levegő	350	8 750